（様式第１号）

宮　田　村　長　　様

下記のとおり村営住宅へ入居を申し込みます。
この記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議を申しません。

（〒　　　　　　　　　　　　　　）

電話

所　在　地

名　　称
電話

ふりがな 所得額

氏　　名 円 老人 障害 特障 老年
寡婦

（夫）
特定

※裏面もご記入ください

現　住　所

生年月日 年齢 勤務先
扶　養　控　除　等

勤
務
先

村
営
住
宅
に
入
居
し
よ
う
と
す
る
者

続柄 性別

村　営　住　宅　入　居　申　込　書

年　　　月　　　日

申請者氏名　   　　　　　　　　　　　　　印

記

入居希望住宅 村営住宅　　 号

本人

同
居
以
外
の
扶
養
親
族

　①　６０歳以上の者 　①　持ち家

　②　身体障害者（程度　　　級） 　②　借家

　③　戦傷病者（程度　　　項症） 　③　間借

　④　原爆被害者 　④　寮

　⑤　生活保護法に基づく被保護 　⑤　下宿

　⑥　海外からの引揚者 　⑥　同居

　⑦　その他 　⑦　その他

住　宅　の　困　窮　状　況 　現在の住宅床面積 ㎡

　④　住宅がないため親族と同居できない。

　⑤　風紀上不適当な住宅に居住している。

　⑦　通勤が困難である住宅に居住している。

　⑧　過大な家賃を支払っている。

　⑨　上記以外の場合は困窮理由を下に記入。
円

（添付書類）

１　住民票・・・１通
（入居を希望する人全員分の記載のあるもの）
２　所得証明・・・各１通
（世帯主、配偶者、同居親族）
３　税金の滞納が無いことが分かる証明書・・・各１通
（世帯主、配偶者、同居親族）
４　事実を証明する書類
（婚姻証明・退職証明等）

（　　　　　　　　　　　　　）

現在住居の畳数
及び室数

　①　住宅以外の建物に居住している。

　②　保安上危険又は衛生上有害状態な住宅に居住
　　している。
　③　他の世帯と同居して著しく生活上不便を受け
　　ている。

　⑥　不適当な理由により、立ち退きを要求されて
　　いる。

室

現

在

の

居

住

状

況

畳

（　公営　民営　給与　その他　）

現在支払っている家賃

単

身

で

入

居

の

場

合